[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017 г.                                              г. Бодайбо                                                    № 950-пп

Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Бодайбинского муниципального образования на период 2018-2020 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», со ст.24 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 22.08.2016 г. № 632-п «О порядке подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Бодайбинского муниципального образования», руководствуясь ст. ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Бодайбинского муниципального образования на период 2018-2020 г.г. (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.
	 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта администрации Бодайбинского городского поселения Одинцева А.А.

И.О. ГЛАВЫ 							                 	  О.В. ГОРИН

Подготовил:
Начальник отдела по вопросам ЖКХ,
строительства, благоустройства и транспорта                                         А.А.Одинцев

Согласовано:

Начальник экономического отдела                                                            Т.В. Куклина

И.о. начальника отдела по правовой работе                                              Л.Ю. Кладова

Управляющий делами                                                                                  А.А. Плешува

Рассылка:
Управление делами – 1 экз.
Копии:
Отдел по вопросам ЖКХ, строительства,
благоустройства и транспорта – 1 экз.
отдел по экономике – 1 экз.

/ А.А. Одинцев /
Приложение
к постановлению администрации
Бодайбинского городского поселения
от 11.092017 г. № 950-пп

Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Бодайбинского муниципального образования на период        2018-2020 г.г

1.План изменения вида регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Бодайбинского муниципального образования

	№ п/п
	Регистрацион-ный номер муниципального марш-рута
	Порядковый номер муниципаль-ного марш-рута
	Наименование муниципаль-ного маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1-г
	1
	КПД-ГИБДД
	Регулярный по регулируемым маршрутам
	-
	-

	2
	2-г
	2
	КПД-ГИБДД
	Регулярный по регулируемым маршрутам
	-
	-

	3
	3-г
	3
	Аэропорт-Бисяга
	Регулярный по регулируемым маршрутам
	-
	-

	4
	100-п
	100
	Автостанция-ЛПХ
	Регулярный по регулируемым маршрутам
	-
	-

2. План отмены муниципальных маршрутов

	№ п/п
	Регистрационный номер муниципаль-ного марш-рута
	Порядковый номер муниципаль-ного марш-рута
	Наименование муниципального маршрута
	Дата отмены муниципального маршрута

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1-г
	1
	КПД-ГИБДД
	-

	2
	2-г
	2
	КПД-ГИБДД
	-

	3
	3-г
	3
	Аэропорт-Бисяга
	-

	4
	100-п
	100
	Автостанция-ЛПХ
	-

3. План-график заключения муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Бодайбинского муниципального образования

	№ п/п
	Регистрацион-ный номер муниципаль-ного маршрута
	Порядко-вый номер муниципального марш-рута
	Наименование муниципального маршрута
	Период оказания работ (услуг)
	Срок проведения процедуры заключения муниципального контракта на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Бодайбинского муниципального образования*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2018 год

	1
	1-г
	1
	КПД-ГИБДД
	Январь- июль 2018 г.
	Январь 2018 г.

	2
	2-г
	2
	КПД-ГИБДД
	Январь- июль 2018 г.
	Январь 2018 г.

	3
	3-г
	3
	Аэропорт-Бисяга
	Январь- июль 2018 г.
	Январь 2018 г.

	4
	100-п
	100
	Автостанция-ЛПХ
	Май- сентябрь 2018 г.
	Апрель 2018 г.

	5
	1-г
	1
	КПД-ГИБДД
	Август-декабрь 2018г.
	Июль 2018 г.

	6
	2-г
	2
	КПД-ГИБДД
	Август-декабрь 2018г
	Июль 2018 г

	3
	3-г
	3
	Аэропорт-Бисяга
	Август-декабрь 2018г
	Июль 2018 г

	2019 год

	7
	1-г
	1
	КПД-ГИБДД
	Январь- июль 2019 г.
	Январь 2019 г.

	8
	2-г
	2
	КПД-ГИБДД
	Январь- июль 2019 г.
	Январь 2019 г.

	9
	3-г
	3
	Аэропорт-Бисяга
	Январь- июль 2019 г.
	Январь 2019 г.

	10
	100-п
	100
	Автостанция-ЛПХ
	Май- сентябрь 2019 г.
	Апрель 2019 г.

	11
	1-г
	1
	КПД-ГИБДД
	Август-декабрь 2019 г.
	Июль 2019 г.

	12
	2-г
	2
	КПД-ГИБДД
	Август-декабрь 2019 г
	Июль 2019 г

	13
	3-г
	3
	Аэропорт-Бисяга
	Август- декабрь 2019 г.
	Июль 2019 г.

	2020 год

	14
	1-г
	1
	КПД-ГИБДД
	Январь- июль 2020 г.
	Январь 2020 г.

	15
	2-г
	2
	КПД-ГИБДД
	Январь- июль 2019 г.
	Январь 2020 г.

	16
	3-г
	3
	Аэропорт-Бисяга
	Январь- июль 2019 г.
	Январь 2020 г.

	17
	100-п
	100
	Автостанция-ЛПХ
	Май- сентябрь 2019 г.
	Апрель 2020 г.

	18
	1-г
	1
	КПД-ГИБДД
	Август-декабрь 2019 г.
	Июль 2020 г.

	19
	2-г
	2
	КПД-ГИБДД
	Август-декабрь 2019 г
	Июль 2020 г

	20
	3-г
	3
	Аэропорт-Бисяга
	Август-декабрь 2019 г.
	Июль 2020 г.

* Срок проведения процедуры заключения муниципального контракта может измениться  в соответствии с планом графиком закупок на очередной год.

Подготовил:
Начальник отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства
и транспорта администрации Бодайбинского городского поселения Одинцев А.А.